
Besluit van burgemeester en wethouders 

 

 

 

 

Onderwerp Datum 19 september 2023 

 Mandaatbesluit Pagina 1 van 1 

    

 

De college van burgemeester en wethouders van Venray,  

 

   

overwegende, dat het wenselijk is dat rechtspositionele besluiten en daarbij horende handelingen 

binnen de ambtelijke organisatie genomen kunnen worden; 

 

gelet op  

- afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 

- het bevoegdhedenbesluit gemeente Venray 

- artikel 160 gemeentewet 

- de CAO gemeenten en het personeelshandboek 

- het burgerlijk wetboek  

 

besluit: 

1. De gemeentesecretaris zonder voorbehoud te mandateren voor alle rechtspositionele 

besluiten ten aanzien van alle ambtenaren werkzaam binnen de organisatie van de 

gemeente Venray; 

2. De bepalingen en de voorbehouden zoals opgenomen in het bevoegdhedenbesluit 

gemeente Venray onder de werkgeversbevoegdheden hierop aan te passen; 

3. De gemeentesecretaris de bevoegdheid te geven tot het nemen van besluiten die nodig zijn 

in het kader van juridische procedures die voortvloeien uit de genomen rechtspositionele 

besluiten, waaronder onder meer het nemen van procesbesluiten. 

 

19 september 2023 

 

Burgemeester en wethouders van Venray, 

 

De burgemeester,       De gemeentesecretaris, 

 

 

 

M.C. Uitdehaag   E.G.J. Voorn 

 

  

 


